2021 年６月 20 日

事務連絡

  各団体の皆さま

大会参加の皆さまへ

北海道トランポリン協会

会  長   松木 謙公

競技委員長 黒 田  渉

事務局長  奥村 敏宏

第４３回北海道トランポリン競技選手権大会

兼第７６回国民体育大会トランポリン競技北海道代表選手選考会

開催決定と参加料等の入金について

現在の段階で、明日以降、緊急事態宣言が解除され、札幌市以外は体育館等の使用制限が解除されるこ

ととなりました。（地域によっては、独自の判断で解除されない地域もあるかもしれませんが）

大会当日まで予断は許しませんが、このまま、特別な状況が発生しない限りは、大会を開催できる状況

になったと思いますので、大会の開催を決定します。

さて、過日、お願いしていた大会参加料の支払いについてですが、支払い期限（振込期限）を６月 25 日

必着（25 日午後に振り込まれた場合、間に合わない場合がありますのでご注意願います。）とさせていた

だきます。

なお、準備されていることとは思いますが、どうしても 25 日までに入金ができない方は、24 日までに

大会の参加申込み担当までご連絡をお願いします。ご連絡がない場合は、コロナ禍による棄権とみなさせ

ていただきます。また、入金以降は、通常通り先にお知らせしたコロナ禍による棄権以外の返金はいたし

ませんので、よろしくお願いします。

もう 1 点のお願いですが、コロナウイルス感染予防対策について 6 月 20 日から北海道トランポリン協会

のガイドラインが改定されました。改定箇所は参加を自粛していただく項目となり、要項に添付した内容

とは異なりますので、必ずご確認願います。

以上ですが、大会参加に際しましては選手の状態、練習状況、健康面及びメンタル面等を総合的に判断

されますよう、切にお願い申し上げます。

緊 急

振込先：北見信用金庫 端野支店

店番 ０１９

普通口座 ０５４１３７６

口座名 北見トランポリン協会 事務局 鳥潟美生 宛

連絡先：北海道トランポリン協会  大会事務局  岩 浪  理

携帯 090-8634-8384  E-mail nami2_20iwa@yahoo.co.jp

イベント開催及び活動ガイドラインの改定部分抜粋

➀自主的に参加を見合わせる場合

ア 過去 2 週間以内に体調がよくないと感じたことがあった場合（例：発熱・咳・咽頭痛・倦怠感・疲

労感・嗅覚や味覚の異常等の症状がある場合）

イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

ウ 国内において、過去 2 週間以内に感染者及び感染が疑われる者（感染者と濃厚接触した者）との濃

厚接触があった若しくは疑われる場合

〇感染者等との濃厚接触の目安は、以下の通りとする。

・感染者等と同居、直接接触があった場合

・感染者等と長時間の接触があった場合（例：密閉された室内で作業、会議等行う。30 分以上に渡

って車内、航空機内等に同乗等）

・手で触れることのできる距離（目安として１メートル）で、必要な感染予防策無しで、感染者等

と 15 分以上の接触があった場合（例：飲食中のマスクなし会話等）

・感染者等の咳、くしゃみのしぶき、鼻水などの体液に触れた可能性が高い場合

エ 利用者（参加者）または同居する者が、過去 2 週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を

必要とされている国、地域等への渡航、または当該在住者との濃厚接触があった若しくは疑われる場

合

オ 自らが、感染が疑われるような状況下にあったと判断した場合（例：居住地域等で相当数の感染者

が発生し、感染者と接触している可能性が高い等）